
Uchwała nr IX/96/11 
 

Rady LGD - „ Z NAMI WARTO” 

z dnia 24 maja 2011 r. 

 

 
 

w  sprawie zatwierdzenia listy wybranych operacji, które nie odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej 

osi, tzw. małych projektów 

 

 

         Na podstawie § 9, 10 i 34 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  z dnia 8 

lipca 2008 r w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 

finansowej w ramach działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. nr 138 poz. 868 z 2008 r. z późn. 

zmianami) oraz Regulaminu Rady, 

Rada Lokalnej Grupy Działania - „Z Nami Warto” postanawia co następuje:  

  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się  listę wybranych operacji z działania 4.1/413 – Wdrażanie Lokalnych 

Strategii Rozwoju, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3, 

ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, tzw. małych projektów 

 

§ 2. 

 

Lista stanowi załącznik nr 1 do uchwały 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGD -  „Z NAMI WARTO”  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Kołaczkowo, dnia 24.05.2011r. 

                                                                                                   …………………………….. 

                                                                                                        /Aleksandra Głowacka/ 

 

 


